PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О тарифах на услуги,

оказываемые МП «Снежинские бани»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии (протокол № 1                   от 05.02.2010) и руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельные максимальные цены на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Снежинские бани», в размере (НДС не предусмотрен):

1) оздоровительная баня:

- общее отделение без бассейна 165 руб./чел. за час;

- общее отделение с бассейном 190 руб./чел. за час;

- отделение  2 разряда 130 руб./чел. за час;

- отделение «Люкс» 1600 руб./час за номер;

2) баня «Свежесть» 100 руб./чел. за час;

3) баня «Сокол» 60 руб./чел. за час.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу                   с 02.04.2010.

3. Считать утратившим силу с 02.04.2010 постановление главы города Снежинска от 06.04.2007 № 361 «О тарифах на услуги, оказываемые МП «Снежинские бани».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

Исполняющий обязанности
главы города

            В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника
правового управления

     А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

     Ю.В.Румянцев

Рассылка:

в дело  – 2 экз.

МП «Снежинские бани» –  1 экз.
Комитет экономики – 1 экз.
Л.И.Баранова 35051

зам.председателя

комитета экономики

ОФ 1  09.02.2010
208